
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretariat  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15 -471 Białystok  

tel. 0856754862; tel./fax. 0856642255; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 
Białystok, dn. 3 czerwca 2014 r. 

Nr postępowania CI-2/2014 z dnia 14 maja 2014 r. 

 

 

Biuro Geodezyjno-Kartograficzne 

„POMIAR” inż. Zenon Trzęsała 

Ul. Hanki Sawickiej 60/2, 62-800 Kalisz  

 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEO-NEO 

Robert Woźniak 

Konikowo 77 „J” 76-024 Świeszyno 

 

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 

Kartograficzne „OPEGIEKA”  

Spółka z o.o. w Elblągu 

Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

 

GGS Kasprzyk Adrian 

Ul. Sosnowa 34, 16-010 Wasilków 

 

GEO-M Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych 

Mirosław Drozdowski 

Ul. Michała Pietkiewicza 4/24, 15-689 Białystok 

 

Usługi Geodezyjne GEO-M 

Mirosław Kuteszko 

Ul. Jaskółcza 8, 15-532 Białystok 

 

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej  

Oddział w Białymstoku 

Ul. Lipowa 51, 15-424 Białystok 

 

Podlaskie Biuro Geodezji Spółka z o.o. 

Ul. J.K. Branickiego 15, 15-085 Białystok 

 

Usługi Geodezyjne GEOKART 

Paweł Samborski 

Ul. Elektryczna 1, lok. 319, 15-080 Białystok 

 

Usługi Geodezyjne „GEO-TECH” 

mailto:sekretariat@ptop.org.pl


 

Adam Zaniewski 

Ul. Niewodnicka 43, Klepacze, 15-635 Białystok 

 

GEODETA UPRAWNIONY  

Krzysztof Zaleski 

Ul. Żółwia 1, 15-537 Białystok 

Szanowni Państwo, 
 

w zawiązku z postępowaniem przetargowym nr CI-2/2014 dotyczącym realizacji zadania polegającego 

na wykonaniu prac geodezyjnych oraz oznaczeniu gruntów PTOP stanowiących ostoje ptaków na 

terenie miejsc występowania cietrzewi (HRP II, Zad. 18), które jest częścią projektu POIS.05.01.00-

00-328/10 „Czynna ochrona cietrzewia na terenie obszaru specjalnej ochrony ptaków Natura 

2000 Puszcza Knyszyńska – etap II”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura  

i Środowisko oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, Zamawiający 

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków na postawie § 6 ust.1 Regulaminu zawierania umów 

PTOP oraz pkt. 14.6 ogłoszenia z dnia 14 maja 2014 r. (opublikowane w TED – Europejskim 

Biuletynie Zamówień Publicznych – 17 maja 2014 r.) zawiadamia o: 

 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY. 

 

Zamawiający Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków informuje, iż do dnia 30 maja 2014 r. do godz. 

10.00 do Sekretariatu PTOP, ul. Ciepła 17, 15-471 Białystok wpłynęło 11 (jedenaście) ofert: 

1. Biuro Geodezyjno-Kartograficzne „POMIAR” inż. Zenon Trzęsała 

Ul. Hanki Sawickiej 60/2, 62-800 Kalisz  

 

2. Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEO-NEO Robert Woźniak 

Konikowo 77 „J” 76-024 Świeszyno 

 

3. Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne „OPEGIEKA” Spółka z o.o. w 

Elblągu 

Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

 

4. GGS Kasprzyk Adrian 

Ul. Sosnowa 34, 16-010 Wasilków 

 

5. GEO-M Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Mirosław Drozdowski 

Ul. Michała Pietkiewicza 4/24, 15-689 Białystok 

 

6. Usługi Geodezyjne GEO-M Mirosław Kuteszko 

Ul. Jaskółcza 8, 15-532 Białystok 

 

7. Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej Oddział w Białymstoku 

Ul. Lipowa 51, 15-424 Białystok 

 



 

8. Podlaskie Biuro Geodezji Spółka z o.o. 

Ul. J.K. Branickiego 15, 15-085 Białystok 

 

9. Usługi Geodezyjne GEOKART Paweł Samborski 

Ul. Elektryczna 1, lok. 319, 15-080 Białystok 

 

10. Usługi Geodezyjne „GEO-TECH” Adam Zaniewski 

Ul. Niewodnicka 43, Klepacze, 15-635 Białystok 

 

11. GEODETA UPRAWNIONY Krzysztof Zaleski 

Ul. Żółwia 1, 15-537 Białystok 

 

Zamawiający uprzejmie zawiadamia, iż do realizacji zadania wybrano najkorzystniejszą ofertę złożoną 
przez:  

 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEO-NEO Robert Woźniak 

Konikowo 77 „J” 76-024 Świeszyno 

Z ceną brutto: 59 000,00 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia określone w ogłoszeniu warunki udziału w postępowaniu, jak również uzyskał 

największą liczbą punktów, zgodnie z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy  

(Nr oferty) 
Przyznane punkty 

1. 

Biuro Geodezyjno-Kartograficzne 

„POMIAR” inż. Zenon Trzęsała 

Ul. Hanki Sawickiej 60/2,  

62-800 Kalisz 

(1) 

75,74  

2. 

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne 

GEO-NEO Robert Woźniak 

Konikowo 77 „J” 76-024 Świeszyno 

(2) 

100 

3. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne 

„OPEGIEKA” Spółka z o.o. w Elblągu 

Al. Tysiąclecia 11, 82-300 Elbląg 

(3) 

51,58 

4. 

GGS Kasprzyk Adrian 

Ul. Sosnowa 34, 16-010 Wasilków 

(4) 

79,19 

5. GEO-M Przedsiębiorstwo Usług 50,08 



 

Geodezyjnych Mirosław Drozdowski 

Ul. Michała Pietkiewicza 4/24,  

15-689 Białystok 

(5) 

6. 

Usługi Geodezyjne GEO-M Mirosław 

Kuteszko 

Ul. Jaskółcza 8, 15-532 Białystok 

(6) 

51,35 

7 

Biuro Urządzania Lasu i Geodezji 

Leśnej Oddział w Białymstoku 

Ul. Lipowa 51, 15-424 Białystok 

(7) 

81,43 

8. 

Podlaskie Biuro Geodezji Spółka z o.o. 

Ul. J.K. Branickiego 15,  

15-085 Białystok 

(8) 

90,18 

9. 

Usługi Geodezyjne GEOKART Paweł 

Samborski 

Ul. Elektryczna 1, lok. 319,  

15-080 Białystok 

(9) 

75,91 

10. 

Usługi Geodezyjne „GEO-TECH” 

Adam Zaniewski 

Ul. Niewodnicka 43, Klepacze,  

15-635 Białystok 

(10) 

39,86 

11. 

GEODETA UPRAWNIONY 

Krzysztof Zaleski 

Ul. Żółwia 1, 15-537 Białystok 

(11) 

55,78 

 

W toku postępowania odrzucone zostały następujące oferty: 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy  

(Nr oferty) 
Przyznane punkty 

   

 

Zamawiający wykluczył z postępowania: 

Lp. 
Nazwa i adres Wykonawcy  

(Nr oferty) 
Przyznane punkty 

   

 

 

 

 



 

Podpisanie umowy 

Umowa zostanie niezwłocznie przesłana do wybranego Wykonawcy pocztą. 

 

 

 

 
 

 
Forma przekazania: 

 E-mail 

 List polecony 

 Strona internetowa Zamawiającego  

 
 


